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Fecha de emision: 11/06/2024 00:44:13

Folio

20251-105890
20251-101924
20251-108412
20251-110417
20251-107512

20251-112660

20251-112360
20251-101812
20251-103232
20251-111904
20251-113018
20251-115266

20251-101449

20251-108347

20251-113185
20251-107071
20251-109911
20251-108580
20251-108458
20251-104133
20251-114875
20251-105605
20251-102407
20251-104684

Nombre

20251

Entidad académica

Campo de conocimiento: Biologia Evolutiva

.Aguilar Mendoza Zahid Angel
'Amaya Castaneda Juan José
.Arredondo Cruz Andrés

.De la Rosa Bolafios Eduardo

Gomez Pozos Brenda

Gonzalez De La Colina Francisco

Alejandro

.Hernéndez Gutiérrez Miguel Angel
'Mil Salazar Diana Abigail

.Muﬁoz Miranda Rubén Alonzo
.Ramirez Vieyra Laura Fernanda

. Ramos Garnica Andrea

:Reyes Hernandez Norberto

Santana Castillo Julio Ernesto

Torres Soldérzano Verdnica

Instituto de Ecologia

Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias

Instituto de Ecologia

Facultad de Ciencias

Instituto de Biologia

Instituto de Ecologia

Instituto de Biologia

. Facultad de Ciencias

Instituto de Ecologia

. Instituto de Biologia
Facultad de Ciencias

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad

Morelia

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad

Morelia

Campo de conocimiento: Biologia Experimental

Adorni Quintana Yole Amatista
Bahena Salmeron Dafne

Chavez Blancas Isaac

Felipe Galindo Laura Erendira
Flores Valeriano Israel
Gamez Rangel Beth Mitchell

Gomez Arenas Anubis Fernando

Gonzélez Cruz Roman Adrian

Granados Rivas Juan Carlos

Hernandez Hernandez Luis Emmanuel
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Facultad de Estudios Superiores Iztacala
Facultad de Ciencias

Instituto de Fisiologia Celular

. Facultad de Medicina

Instituto de Ecologia

. Facultad de Medicina

Instituto de Fisiologia Celular

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Estudios Superiores |ztacala

Facultad de Medicina
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Fecha de emision: 11/06/2024 00:44:13

Folio
20251-110320
20251-111610
20251-113207
20251-107057
20251-106976

20251-104483
20251-107303
20251-101845
20251-108078

20251-110064

20251-104641
20251-101932
20251-112143
20251-109671
20251-113628
20251-104890
20251-109086
20251-102344
20251-104290
20251-103843

20251-109388
20251-101847
20251-107712

20251-108702

20251-104322

Nombre
Mateos Salmon Carolina

.Medina Perez Luis Fernando

Morales Silva Carla Itzel

Rangel Prieto Ricardo Damian

Sandoval Juarez David

20251

Entidad académica
Instituto de Geologia

Instituto de Fisiologia Celular

Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Medicina

Campo de conocimiento: Biomedicina

' Ambuludi Silva Andrés
Davila Navarro Karen Dianey

Garcia Jiménez Mariana

Gonzalez Casanova Frida Helena

Hernandez Guzman Maria Luisa
Gabriela

. Lopez Avelino Frida

Lozano Cisneros Diego

'Medina Pérez José David

.Monsalvo Maraver Luis Angel
.Moreno Trujillo Ramén

.Ontiveros Araiza Luis Fernando
.Oregon Jiménez Reyna Teresa
.Ramirez Ledn Daniel

.Vargas Hernandez Arianne Esmeralda
:Velézquez Trejo Diego Arturo

' Facultad de Medicina

Instituto de Investigaciones Biomédicas

Facultad de Medicina

Instituto de Investigaciones Biomédicas

Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Facultad de Medicina

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Facultad de Medicina

. Facultad de Ciencias

Instituto de Investigaciones Biomédicas

Instituto de Fisiologia Celular

Facultad de Medicina

'Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

Campo de conocimiento: Ecologia

'AIvarado Alvarez Olivia Anahi
Campoy Flores Emiliano
Cortés Salazar Luis Angel

Flores Hernandez Hugo

Flores Morales Ivonne
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' Instituto de Biologia
Instituto de Ecologia
Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad
Morelia

. Facultad de Ciencias
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Fecha de emision: 11/06/2024 00:44:13

Folio
20251-101920
20251-107443
20251-109943
20251-110159
20251-102024
20251-101327
20251-106782
20251-103972
20251-114996
20251-111906
20251-105649
20251-111203
20251-102613
20251-109362

20251-105104
20251-110069

20251-109157

20251-107738
20251-111681
20251-108308
20251-111122
20251-112840
20251-105598
20251-104658
20251-111483

Nombre

Gomez Franco Wendoline
Gonzélez Montes Ménica Beatriz
Jaso Martinez Jessica Naomi

Juarez Ramos Danae Arizbeth

Morales Blas José Luis

Pacheco Galicia Sara Melissa

Palencia Martinez Mariana

Parra Escobar Julio César

Pérez Arroyo Karen Daneb

Rodriguez Lépez Ana Laura

Ruiz Padilla Jair Antonio

Saldafa Reyes Lorena lvonne
Sanchez Sanchez Renato
Yafiez Gonzalez Miguel Angel

20251

Entidad académica
Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Ecologia

Facultad de Estudios Superiores |ztacala

Instituto de Geologia

Instituto de Biologia

Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Biologia

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Ciencias

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Facultad de Estudios Superiores Iztacala

Instituto de Biologia

Campo de conocimiento: Manejo Integral de Ecosistemas

' Medina Alaez Janet

Torres Campillo Danna Paola

Villanueva Carrién llana

' Instituto de Biologia

Escuela Nacional de Estudios Superiores Unidad
Morelia

Instituto de Biologia

Campo de conocimiento: Sistematica

'Antonio Jasso Ingrid Paola

Benitez Ortiz Yasmin

Cariete Velazquez Rogelio Isaias
Garcia Bautista Jesus Antonio

Heras Hernandez Jesus Daniel

Montero Vachier André Guadalupe
Reynaga Nufiez Kevin David

Solis de la Rosa Jaime
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' Facultad de Ciencias

Facultad de Estudios Superiores Zaragoza

Instituto de Biologia

Instituto de Biologia

Instituto de Biologia

Facultad de Ciencias

Instituto de Biologia

Instituto de Biologia
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Relacién de aspirantes aceptados 20251

Programa de Posgrado en Ciencias Biolégicas
Maestria en Ciencias Biolégicas

Aspirantes aceptados

Nombre Entidad académica
75 20251-110443 Trejo Casablanca Claudia Jazmin Instituto de Biologia
76 20251-106486 Vilchis Quintero Erika Montserrat Facultad de Ciencias
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